
Erzurum Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(Erzurum TTM ) 

2026 Yılı Dış Paydaş Toplantısı 

 (16.12.2025, Genel Sekreterlik Toplantı Salonu) 

Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (Erzurum TTM) olarak her yıl 

gerçekleştirilen Dış Paydaş Toplantısı 2026 yılı çalışmalarının planlanması için  Rektör Prof. 

Dr. Bülent Çakmak başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya Sanayi İl Müdürü Ender 

Cihantimur, KOSGEB Müdürü Lütfullah Aktaş, 1. OSB Müdürlüğü, KUDAKA, Erzurum İl 

Sağlık Müdürlüğü, Ata Teknokent ve ETSO'dan temsilciler katılım gösterdi. Toplantının açılış 

konuşmasını yapan Erzurum TTM Müdürü Doç. Dr. İsmail Hakkı Korkmaz'ın ardından 

Üniversitemiz öğretim üyelerinden Prof. Dr. İrfan Kaymaz ''Kurumsal Süreçte Yapay Zekanın 

Rolünün Değerlendirilmesi'' hakkında bir sunum gerçekleştirdi. Sunumun ardından 

Üniversitemiz 2023-2027 yılları Stratejik Planı kapsamında Erzurum TTM'nin hedeflerine 

yönelik toplantı gündemleri için dış paydaş temsilcilerinin görüş ve önerileri alındı. Toplantı 

sonunda bir değerlendirme yapan Rektör Çakmak yapay zeka araçlarının sanayide 

kullanılmasına yönelik akademi ile işbirliği konusunda bir yol haritası oluşturulması konusunda 

Üniversitemizin gerekli noktalarda destek vereceğini belirtti ve katılımlarından ötürü ilgili 

kurum temsilcilerine teşekkürlerini iletti.   
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ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürlüğü 

Sayı : E-35382643-051-2500050895 05.12.2025 

Konu : Dış Paydaş Toplantısı (2026 Yılı) 

ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE 

( Genel Sekreterlik ) 

Erzurum Teknik Üniversitesi Teknoloji Transferi Uygulama ve Araştırma Merkezi (Erzurum TTM) 

olarak birimimizin bölgemize somut katkılar sunabilmesi için amaç ve hedeflerini iyileştirmek ve 

geliştirmek istemekteyiz. Bu noktada paydaşlarımızla etkin koordinasyon sağlamak ve stratejik 

hedeflerimizi yansıtabilmek adına Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent ÇAKMAK'ın katılımıyla bir 

dış paydaş toplantısı düzenlemeyi planlamaktayız. Erzurum TTM'nin 2026 yılı faaliyetlerine yönelik dış 

paydaşlarımızın beklentilerini öğrenmek istiyoruz. Bu kapsamda toplantıda görüşülecek hususlarla ilgili 

temel kategorilerimiz araştırma-geliştirme, üniversite sanayi işbirliği ve toplumsal fayda başlıkları olup 

gündem maddeleri ekte sunulmuştur. 

Toplantı tarihi, saati, yeri ve toplantıya davet edilecek dış paydaş bilgileri aşağıda verilmiştir. İlgili 

paydaşlara davet yazısının Üniversitemiz Genel Sekreterlik birimi üzerinden gönderilmesi hususunda; 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 

Toplantıya ilişkin bilgiler: 
Toplantı Tarih ve Saati: 16.12.2025 – 13.00 - 15.00 

Toplantı Yeri: Rektörlük Binası Genel Sekreterlik Toplantı Salonu 

TOPLANTIYA DAVET EDİLECEK DIŞ PAYDAŞLAR 

No. Kurum/Kuruluş Adı 

1 1. Organize Sanayi Bölgesi (1. OSB)

2 KOSGEB Erzurum Müdürlüğü 

3 Erzurum Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü 

4 Kuzeydoğu Anadolu Kalkınma Ajansı (KUDAKA) 

5 Ata Teknokent 
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6 Erzurum İl Sağlık Müdürlüğü 

7 Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası (ETSO) 

Doç. Dr. İsmail Hakkı KORKMAZ 

Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü 

Ek: Dış Paydaş Toplantı Gündemi 


